Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, 

Kompleksi ARËLA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21 & VISCONS GROUP SHPK, me NUIS 

L96513208E, me adresë Vlorë, Lagjja “28 Nentori”, Pallati Invest, kati 1, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 19 201 140 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e një mijë e njëqind e dyzet )  lekë pa 

TVSH] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.